
Rozprza, 22.11.2023 r. 

Znak sprawy IZP.271.1.13.2023 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielnie zamówienia 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informuje                          

o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych   

z terenu gminy Rozprza w roku 2024” 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych FART-BIS Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268a,25-116 Kielce 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określonych                    

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punków. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.). 

Streszczenie oceny złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Kryterium 
oceny - Cena  
Uzasadnienie 

Kryterium 
Środowiskowe 
(ilość 
przeprowadzenia 
akcji promującej 
selektywną zbiórkę 
odpadów  

Kryterium  
Środowiskowe  
(ilość - 
posiadanie 
pojazdu nisko lub 
zeroemisyjnego ) 

Ocena 
Łączna 
liczba 
punktów  

1 

Konsorcjum firm:  

ENERIS Surowce Spółka Akcyjna – lider 

konsorcjum  

ul. Zagnańska 232 a 

25-563 Kielce 

 

ENERIS Tomaszów Mazowiecki Sp. z 

o.o. – partner konsorcjum  

ul. Majowa 87/89, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

51,41  20 

 
 
 
 
 
20 
 
 
 

 
 
 
 
91,41 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Konsorcjum firm:  

FCC Polska Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum  

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze  

 

FCC Śląsk Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum  

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze   

 
 
 
 
52,13 
 

 20 

 
 
 
 
20 

 
 
92,13 
 
 
 
 

3 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  

FART-BIS Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268a,25-116 Kielce 

 
 
60 

 
 20 

 
 
20 

 
100 

4 

Wywóz Nieczystości oraz Przewóz 

Ładunków Wiesław Strach 

ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa  

 
 
56,53 

  
20 

 
 
20 

 
96,53 
 

5 

JUKO SP. z o. o  

ul. Topolowa 1 

97-300 Piotrków Trybunalski  

 
 
59,34 

  
20 

 
 
20 

99,34 
 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
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